

**Balslev-Erichsen Holding ApS
c/o Jørgen Balslev-Erichsen**

**Kollemosevej 51A
2830 Virum**

CVR-nr 30 83 57 78

**ÅRSRAPPORT
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Balslev-Erichsen Holding ApS
c/o Jørgen Balslev-Erichsen
Kollemosevej 51A
2830 Virum

CVR-nr: 30 83 57 78
Stiftet: 14. september 2007
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jørgen Balslev-Erichsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde aktier, anparter og lignende i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. -92.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
Indtægter af kapitalandele	-81.173	634
Andre eksterne omkostninger	-5.250	-5
DRIFTSRESULTAT	-86.423	629
Andre finansielle omkostninger	-8.571	0
RESULTAT FØR SKAT	-94.994	629
2 Skat af årets resultat	3.041	1
ÅRETS RESULTAT	-91.953	630
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-478.126	233
Overført resultat	273.173	286
DISPONERET I ALT	-91.953	630



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser	805.632	1.281
Finansielle anlægsaktiver	805.632	1.281
ANLÆGSAKTIVER	805.632	1.281
Andre tilgodehavender	53.101	24
Udskudt skatteaktiv	12.764	10
Tilgodehavender	65.865	34
Likvide beholdninger	1.209.432	969
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.275.297	1.003
AKTIVER	2.080.929	2.284



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.584	997
Overført resultat	1.242.811	970
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	2.000.395	2.203
Anden gæld	80.534	81
Kortfristede gældsforpligtelser	80.534	81
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE	80.534	81
PASSIVER	2.080.929	2.284

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	997.710	764
Årets bevægelse, resultatdisponering	-478.126	233
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	519.584	997
Overført resultat, primo	969.638	684
Årets resultat	386.173	397
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	1.242.811	970
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	2.000.395	2.203



Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-3.041	-1
	<hr/>	<hr/>
	-3.041	-1
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	2021	2020
	kr.	tkr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	297.049	308
Afgang	-11.001	-11
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. juni 2021	286.048	297
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2020	984.719	764
Årets resultatandele	-81.173	634
Udloddet udbytte	-360.855	-401
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	-23.107	-13
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	519.584	984
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	805.632	1.281
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.		